Patikslinti Sutarties Techninėje specifikacijoje nurodytą Sutarties Projektą pagal tarp Šalių sudarytą 2025 m. spalio 24 d. sudarytą Pakeitimą Nr. 1 (pridedama);
3. Užsakovas apmoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus bei perduotus Darbus, atsisakius dalies Darbų, kurių bendra vertė 629,28 EUR (šeši šimtai dvidešimt devyni eurai 28 ct.) (pagal Šalių suderintą atnaujintą Sutarties sąmatą); 
4. Užsakovas apmoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus bei perduotus darbus, bei už papildomus Darbus, kurių bendra vertė 629,28 EUR (šeši šimtai dvidešimt devyni eurai 28 ct.) (pagal Šalių suderintą atnaujintą Sutarties sąmatą); 
5. Susitarimas laikytinas sudėtine ir neatsiejama Sutarties dalimi. Visi klausimai, kurie nėra aptarti šiame Susitarime, yra sprendžiami vadovaujantis atitinkamomis Sutarties nuostatomis, o visos kitos Sutarties sąlygos ir nuostatos lieka galioti tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.